
UCHWAŁA NR X/70/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późniejszymi zmianami) art. 211, art. 212, 
art. 214 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 1 i ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXVIII/162/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 
na 2024 rok, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

określonych w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a i 1b 
do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku" do uchwały 
budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 13 „Dotacje celowe w 2024 roku” do uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD  

 

 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W  2024 ROKU 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/70/2024 
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 4 października 2024  roku 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 20 000,00 

-40 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

-40 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

600 

754 

900 

 20 000,00 

-40 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

-40 000,00 

 20 000,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

60078 

75421 

90078 

 0,00 -20 000,00  20 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM  0,00 -20 000,00  20 000,00 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2024 ROKU 

Załącznik  Nr 1a 
do uchwały Nr X / 70 /2024  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 4 października 2024 r 

 

 Wydatki 
bieżące 

 
 
 

 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczeniana 
rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 

3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

odsetki 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczone 

 
 

 Wydatki 
związane z 

realizacją zadań 
statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

-40 000,00 

 20 000,00 

-40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

75421 

90078 

-40 000,00 

 20 000,00 

-40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

-40 000,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

754 

900 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM  -40 000,00  0,00 -40 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 

-20 000,00 



Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD   

Załącznik  Nr 1b 
do uchwały Nr  X  /  70  /2024  
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia  4 października 2024 r 

 

 Wydatki 
majątkowe 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 zakup akcji i 
udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 

 programy 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 60078 

 20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 600 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM   20 000,00  0,00  0,00  0,00 

USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Przewodnicząca Rady Miasta  
 Ostrowca Świętokrzyskiego 

Irena Renduda - Dudek  

 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI W 2024 ROKU 

 20 000,00 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr   X/70/2024

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego                 .

z dnia 4 października 2024 roku.             .

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

dział rozdział /
paragraf Nazwa działu i rozdziału, paragrafu dochodów Dotacje ogółem Wydatki ogółem

w 2024 roku

w tym:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki majątkowe

w tym

Wydatki jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w

art..5 ust.1 pkt 2 i 3

Wynagrodzenia i
składki od nich

naliczone

wydatki związane
z realizacją

statutowych zadań

w
n
i
e
s
i
e
n
i
e
w
k
ł
a
d
ó
w
d
o
s
p
ó
ł
e
k
p
r
a
w
a
h
a
n
d
l
o
w
e
g
o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 507 874,10 236 374,10 236 374,10 47 874,10 0,00 47 874,10 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 500 000,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 500 000,00 188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 874,10 47 874,10 47 874,10 47 874,10 0,00 47 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Pozostała działalność 7 874,10 47 874,10 47 874,10 47 874,10 0,00 47 874,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez
Gminę do realizacji w drodze umowy 1 925 181,66 1 945 181,66 1 945 181,66 1 925 181,66 280 000,00 1 645 181,66 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400   Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektyczną, gaz, wodę 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40002 Dostarczanie wody 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 1 645 181,66 1 645 181,66 1 645 181,66 1 645 181,66 0,00 1 645 181,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  745 181,66 745 181,66 745 181,66 745 181,66 0,00 745 181,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75416 Straż Miejska 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na
podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 481 000,00 481 000,00 481 000,00 0,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 475 000,00 475 000,00 475 000,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na
podstawie porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 320 000,00 2 446 464,44 1 015 692,20 0,00 0,00 0,00 1 015 692,20 0,00 0,00 1 430 772,24 0,00

600   Transport i łączność 0,00 1 906 464,44 775 692,20 0,00 0,00 0,00 775 692,20 0,00 0,00 1 130 772,24 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy  0,00 27 730,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 808 734,44 747 962,20 0,00 0,00 0,00 747 962,20 0,00 0,00 1 060 772,24 0,00
60078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75478 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 420 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00
90078 Usuwanie skutów klęsk żywiołowych 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92116 Biblioteki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 2 753 055,76 5 628 020,20 4 197 247,96 2 973 055,76 280 000,00 2 693 055,76 1 224 192,20 0,00 0,00 1 430 772,24 0,00

Przewodnicząca Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

  Irena Renduda - Dudek 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  X/70 /2024
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

z dnia 4 października 2024 roku.

Dotacje celowe w 2024 roku

Lp dział rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację dotacje celowe bieżące dotacje celowe
majątkowe

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 239 737,99 1 919 772,24

1. Dotacje dla Gminnych Zakładów Budżetowych 789 000,00

900 90095
Dofinansowanie realizacji zadania wykonanie instalacji  grzewczej co
oraz centralnej ciepłej wody - zmiana systemu ogrzewania w budynku
mieszkalnym przy ul. Polnej 3A

Zakład Usług Miejskich 789 000,00

2. Dotacja celowa dla Powiatu Ostrowieckiego na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego 775 692,20 1 060 772,24

600 60004

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego z przeznaczeniem
dofinansowania kosztów linii komunikacyjnej o charakterze użyteczności
publicznej relacji " Ostrowiec Świętokrzyski - Kielce - Ostrowiec
Świętokrzyski " z przystankiem docelowym w Kielcach przy
Świętokrzyskiem Centrum Onkologii

Starostwo Powiatowe 27 730,00

600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego remont drogi powiatowej
nr 1641T - ulica Mickiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim Starostwo Powiatowe 747 962,20

600 60014
Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na poprawę infrastruktury
drogowej na terenie powiatu Ostrowieckiego poprzez przebudowę drogi
powiatowej nr 1007T - Ostrowiec Świętokrzyski - Boksycka

Starostwo Powiatowe 665 363,43

600 60014

Pomoc finansowa dla Powiatu Ostrowieckiego na przebudowę drogi dla
pieszych, drogi dla rowerów wraz z przejściami dla pieszych w pasie
drogi powiatowej nr 1645T - ul. 11 Listopada w Ostrowcu
Świętokrzyskim

Starostwo Powiatowe 395 408,81

3. Dotacje celowe dla Gmin na zadania  realizowane na podstawia porozumień pomiędzy jednostkami samorządu
terytorialnego 428 500,00 70 000,00

400 40002
Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego zaopatrzenia w wodę
dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których Gmina
Bodzechów przejeła zadanie

Gmina Bodzechów 9 500,00

600 60078
Dofinansowanie do odbudowy infrastruktury drogowej i mostowej
zniszczonej po powodzi, która wystąpiła w Gminie Stronie Śląskie we
wrześniu 2024 roku

Gmina Stronie Śląskie 70 000,00

754 75478 Dofinansowanie do pokrycia kosztów usuwania skutków powodzi, która
wystąpiła w Gminie Kłodzko we wrześniu 2024 roku. Gmina Kłodzko 100 000,00

801 80104 Dofinansowanie do pokrycia kosztów pobytu przedszkolaków z Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski, organizowanych przez inne Gminy   188 500,00

      Gmina Bałtów 5 000,00
Gmina Bodzechów 60 000,00

Gmina Ćmielów 8 000,00

Gmina Kunów 50 000,00

Gmina Opatów 20 000,00

Gmina Ożarów 28 000,00

Gmina Sadowie 5 000,00

Gmina Starachowice 10 000,00

Gmina Waśniów 2 500,00

900 90001
Dofinansowanie do pokrycia kosztów zbiorowego odprowadzania
ścieków dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, dla których
Gmina Bodzechów przejeła zadanie

Gmina Bodzechów 10 500,00

900 90078 Dofinansowanie do pokrycia kosztów usuwania skutków nawalnych
opadów deszczu, które wystąpiły w Gminie Ćmielów w lipcu 2024 roku. Gmina Ćmielów 50 000,00

900 90078 Dofinansowanie do pokrycia kosztów usuwania skutków powodzi, która
wystąpiła w Gminie Głuchołazy we wrześniu 2024 roku. Gmina Głochołazy 70 000,00

4. 801 80153 Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla publicznych placówek oświatowych, prowadzonych
przez inne organy niż Gmina 35 545,79

Katolicki Zespół Edukacyjny -  Katolicka Publiczna
Szkoła Podstawowa im.św. Zygmunta Szczęsnego-
Felińskiego

35 545,79

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 954 731,73 860 000,00
1. 801 80153 Dotacje na zakup podręczników szkolnych dla niepublicznych placówek oświatowych 81 231,73

EDUKACJA Kinga Wnuk - Niepubliczna Szkoła
Podstawowa im. Stanisława Konarskiego, ul.

Sienkiewicza 65
23 661,04

Zespół Edukacyjno-Przedszkolny Szkoła z Pasją im.
Elżbiety Sołtys, ul. Focha 3 14 748,31

Szkoła Podstawowa w Częstocicach, ul Górna 3 18 543,07

Zespół Edukacyjny "Dwunastka" Niepubliczna
Szkoła Podstawowa "Dwunastka" ul. Bałtowska

336a

24 279,31

2. 851 85153 przeciwdziałanie narkomanii  20 000,00

Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii Fundacja IRON ANGELS 9 500,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze
konkursu

10 500,00

3. 851 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 660 000,00
Prowadzenie świetlic środowiskowych z elementami socjoterapii na
terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski

podmiot zostanie wyłoniony w drodze
konkursu

369 000,00

Oddział Rejonowego Polskiego Czerwonego
Krzyża  w Ostrowcu Świętokrzyskim

230 000,00

Fundacja "Szkoła bez Barier" w Ostrowcu
Św.

40 000,00



Ostrowiecka Piłkarska Liga Firm 10 000,00

Stowarzyszenie "Akademia Volly Stars" 7 000,00

Stowarzyszenie Szachowe HETMAN 4 000,00

4. 851 85195 ochrona zdrowia 100 000,00
Ochrona i promocja zdrowia dla mieszkańców Gminy Ostrowiec
Świętokrzyski

 Stowarzyszenie "Ostrowiecki Klub
Amazonka"

11 720,00

Fundacja Aktywnych mam 10 000,00

Fundacja z Serca 9 900,00

Stowarzyszenie SARON - Profilaktyka
schorzeń narządu ruchu

9 000,00

 Stowarzyszenie Na rzecz Rozwoju Opieki
Zdrowotnej

9 600,00

 Polski Czerwony Krzyż 7 000,00

 Stowarzyszenie Morsy i Foczki 5 780,00

 Polski Związek Niewidomych 4 500,00

 Stowarzyszenie Głuchych Nad Kamienną 4 500,00

Fundacja Aktywnych Mam 4 000,00

Fundacja Skrzydła Opieki 4 000,00

 Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Opieki
Zdrowotnej

4 000,00

Fundacja Promyk Uśmiechu 4 000,00

Towarzystwo Stomijne POL-ILKO 3 500,00

 Stowarzyszenie Mężczyzn z chorobami
prostaty Gladiator

3 500,00

 Stowarzyszenie Diabetyków 3 000,00

Fundacja Szerokie Spektrum Dobra 2 000,00

5. 852   pomoc społeczna 1 055 000,00
852 85232 Centra Intergacji Społecznej   820 000,00

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej CIS dla mieszkańców Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski Fundacja "Pomocna Dłoń" w Ostrowcu Św. 820 000,00

852 85295 Pozostała działalność z zakresu pomocy społecznej 235 000,00

Fundacja "Pomocna Dłoń"  w Ostrowcu Św. 215 000,00

Zadania z zakresu pomocy społecznej
podmiot zostanie wyłoniony w drodze

konkursu
20 000,00

6. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 860 000,00
900 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 460 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w
budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w
uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13

listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami

460 000,00

900 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 180 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na zmianie systemu grzewczego w
budynkach na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w
uchwałe Nr L/104/2017 Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 13

listopada 2017 r.

140 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu
ochrony środowiska, polegającej na usuwaniu wyrobów lub odpadów
zawierających azbest z terenu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski,

podmioty spełniające warunki określone w
uchwałe Nr X/92/2011 Rady Miasta

Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 3 czerwca
2011 r.

40 000,00

900 90095 Pozostała działalność 220 000,00

na sfinansowanie lub dofinansowanie przedsięwzięć służących rozwojowi
stowarzyszeń ogrodowych prowadzących na terenie Ostrowca
Świętokrzyskiego rodzinne ogrody działkowe.

podmioty spełniające warunki określone w
uchwałe Nr LXXXIX/  3/2024 Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30

stycznia 2024 r.

220 000,00

7. 921   kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 149 000,00
921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00

Wykonanie prac remontowych i konserwatorskich zabytków
Parafia Rzymskokatalickiej pw.
Najświętrzego Serca Jezusowego

30 000,00

Parafia Rzymskokatalickiej pw. Św.
Stanisława Biskupa Męczennika

20 000,00

921 92195 pozostała działalność z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa
narodowego 99 000,00

Wzbogacenie oferty kulturalnej Ostrowca Świętokrzyskiego oraz
upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji

podmiot zostanie wyłoniony w drodze
konkursu

14 000,00

Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego
Wieku

12 000,00

Stowarzyszenie "Show Dance Szkoła Tańca
Progres"

10 000,00

Stowarzyszenie "Nauka, Edukacja, Rozwój" 10 000,00

Stowarzyszenie "Nauczycieke, absolwenci,
sympatycy"

10 000,00



Klub Przyjaciół pojazdów dawnych
SINGIEL

8 500,00

Stowarzyszenie Krzemienny Krąg 7 800,00

Oddział Rejonowy PZERiI w Ostrowcu 3 000,00

Polskie Towarzystwo Turystyczno -
Krajoznawcze, Oddział im. Jeżewskiego

12 000,00

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób
Bezrobotnych

3 500,00

Stowarzyszenie Sport Academy 3 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Środowisk
Twórców Kultury Ziemi Świętokrzyskiej

3 000,00

Stowarzyszenie Pozytywnie zakręceni 2 200,00

8. 926 92695 kultura fizyczna    1 889 500,00

926 92695 Upowszechnianie kultury fizyczneji wśród mieszkańców Gminy
Ostrowiec Świętokrzyski 125 000,00

Klub Sportowy KSZO 50 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Wspierania
Rozwoju Sportu

35 000,00

Stowarzyszenie szachowe HETMAN 8 500,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo
Olimpijskiego

8 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Badmintona 6 000,00

Ostrowiecki Bascet Day 6 000,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze
konkursu

11 500,00

Dofinansowania rozwoju sportu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski,
poprzez tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi różnych dyscyplin
sportu.

podmioty spełniające warunki określone
w uchwałe Nr XXIV/69/2012 Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 22

czerwca 2012 r. z późniejszymi zmianami

1 764 500,00

podmiot zostanie wyłoniony w drodze
konkursu

14 500,00

Klub Piłkarski KSZO 1929 PIŁKA NOŻNA 670 000,00

Klub Sportowy KSZO PIŁKA RĘCZNA 180 000,00

Klub Sportowy KSZO PŁYWANIE 171 000,00

Klub Sportowy KSZO BOKS 152 000,00

Klub Sportowy KSZO PIŁKA SIATKOWA 115 000,00

Klub Sportowy KSZO PIŁKA WODNA 115 000,00
 Stowarzyszenie OAP "GALACTICOS" -

PIŁKA NOŻNA
60 000,00

Klub Sportowy UMKS OSTROWIA  JUDO 42 000,00

Ostrowieckie Stowarzyszenie Taekwondo
Olimpijskiego

40 000,00

MUKS "Jedynka"- PIŁKA SIATKOWA 26 000,00

UKS "GUMP"- PIŁKA SIATKOWA 29 000,00

Stowarzyszenie "Akademia Volley Stars"
PIŁKA SIATKOWA

16 000,00

Fundacja Iron Angels - Sporty walki 10 000,00

Stowarzyszenie szachowe HETMAN 20 000,00

Uczniowski Klub Sportowy CZWÓRKA 15 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and
White" - FITNESS GIMNASTYCZNY

DZIECI
15 000,00

 Stowarzyszenie OLD BOYS KSZO" - PIŁKA
NOŻNA

13 000,00

 Stowarzyszenie OAP "KADET" - PIŁKA
NOŻNA

13 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and
White" - FITNESS KOBIET I MĘŻCZYZN

14 000,00

Uczniowski Klub Sportowy "Black and
White" - Cheerleading

11 000,00

Klub sportowy IMPULS - tróbój siłowy 12 000,00

Stowarzyszenie Taekwondo Olimpijskiego
OSTROWIEC

11 000,00

Suma dotacji celowych 5 194 469,72 2 779 772,24
Ogółem dotacje celowe 7 974 241,96

Przewodnicząca Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a_1b
	Zalacznik 2_3

